
Zarządzenie Nr 237/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 26 września 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634), zarządzam co
następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem 50.165.494,17 zł

Planowane dochody bieżące 34.765.620,84 zł

Planowane dochody majątkowe 15.399.873,33 zł

Planowane wydatki ogółem 57.015.461,60 zł

Planowane wydatki bieżące 33.588.565,16 zł

Planowane wydatki majątkowe 23.426.896,44 zł

Planowany deficyt -6.849.967,43 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  237/2022  z  dnia  26  września 2022  roku  Burmistrza  Mieroszowa w

sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów      41.568,71 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  236,71 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację  zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy. 

w dziale 758– Różne rozliczenia       31.165,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację  zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych - dokonuje
się zwiększenia planu dochodów Gminy.

w dziale 852 – Pomoc społeczna 4.167,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację  zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy.

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000,00 zł

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego  KO.ZFK.3146.12.26.2022 z dnia 
2 września 2022r. dokonuje się zwiększenia dochodów gminy na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.  

II. Zmniejszenie dochodów        1.000,00 zł

w dziale 855 –Rodzina 1,000,00 zł

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 września 2022r. 
Nr FB.BP.3111.264.2022.GF - dokonuje się zmniejszenia planu dochodów Gminy.

III. Zwiększenie wydatków     41.568,71 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    236,71 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego  państwa  z  przeznaczeniem  na  wykonanie  zdjęć  oraz  nadanie  numeru  PESEL dla
uchodźców - dokonuje się zwiększenia planu wydatków Gminy. 



w dziale 801 – Oświata i wychowanie       31.165,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego  państwa,  z  przeznaczeniem  na  realizację  dodatkowych  zadań  oświatowych
związanych  z  kształceniem,  wychowaniem  i  opieką  nad  dziećmi  i  uczniami  będącymi
obywatelami Ukrainy - dokonuje się zwiększenia planu wydatków Gminy.

w dziale 852 – Pomoc społeczna  4.167,00 zł

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia  planu  finansowego  jednostki  celem  wypłaty  jednorazowego  świadczenia
pieniężnego w wysokości 300zł na osobę oraz na koszty obsługi tego zadania. 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000,00 zł

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia  w  planie  finansowym  jednostki  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.  

IV. Zmniejszenie wydatków       1.000,00 zł

w dziale 855 –Rodzina 1,000,00 zł

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dotyczącego
zmniejszenia  środków pochodzących  z  dotacji  celowej  przeznaczonej na  opłacanie
składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna - dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków.    

V. Przeniesienie wydatków

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 Dokonuje się przeniesienia środków w planie finansowym powyższego działu  w rozdziale
75412 celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Kowalowej dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale 80101 w
związku z niedoszacowaniem kosztów usług ze względu na wzrost cen.

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w
Sokołowsku dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale 80101 w
związku  koniecznością  zakupu  opału  na nadchodzący  okres  grzewczy  oraz  z  uwagi  na
wzrost cen energii elektrycznej.



 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w
Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziałach 80101,
80107 oraz 80146 w związku z bieżącymi wydatkami oraz niedoszacowaniem paragrafów.

 Na podstawie  złożonego wniosku,  dokonuje  się  przeniesienia  w planie  wydatków celem
zapewnienia ciągłości realizacji zadań dotyczących Sołectwa Unisław Śląski.

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor  Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie
dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w rozdziale 80104, w związku ze
wzrostem kosztów ubezpieczenia.

w dziale 852 – Pomoc społeczna

 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
przeniesienia planu finansowego jednostki w:

- rozdziale 85202, zmniejszenia planu wydatków przeznaczonego na opłatę za pobyt osób w
domach pomocy społecznej;
- rozdziale  85214, zwiększenia planu wydatków celem zabezpieczenia środków na opłatę
za pobyt osób w schronisku;
- w rozdziale 85215, zmniejszenia plany wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych
celem zabezpieczenia środków na zakup artykułów biurowych;
- w rozdziale 85295, zwiększenia planu wydatków celem zabezpieczenia środków na zakup
usług pozostałych. 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 Na podstawie  wniosku  Kierownika  Referatu  Rozwoju  dokonuje  się  przeniesień  w planie
finansowym Urzędu  w rozdziale  90003, celem zapewnienia środków na zakup dekoracji
świątecznych. 

 Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej
dokonuje  się  przeniesień  w  planie  finansowym  Urzędu  w  rozdziale  90005, celem
zapewnienia środków realizację zadań związanych z Programem Czyste Powietrze. 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.  


